ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе среди субъектов малого и среднего
предпринимательства на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории Приокского района города
Нижнего Новгорода

г. Н.Новгород, пр.Гагарина, д.148, каб.8 «16» августа 2021 года

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии - Харченко В.Б.
Заместитель председателя аукционной комиссии - Докукина К.А.
Секретарь аукционной комиссии - Рябова Н.А.
Члены аукционной комиссии - Коршунова И.Н., Аристова Д.Н.

Повестка дня:
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе среди субъектов малого и
среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.

Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-
2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
01.09.2017 №4123.

№ Место расположения Тип Площад Ассортимент Начальная Сумма Период
лота нестационарного нестаци ь для продаваемых (минимальн задатка размещения

торгового объекта онарног размеще товаров ая) цена руб. нестационарн
(адрес) о

торгово
го
объекта

ния
нестацио
нарного
объекта
(кв.м)

договора
(лота) на
период

размещения
, руб.

ого торгового
объекта(срок

действия
договора)

1 2 3 4 5 6 7 8
пр. Гагарина, у д. 202 тележка 4 мороженое в с 19.08.2021

1 (у ТЦ "Малиновая
гряда")

заводской
упаковке

4471,13 4471,13 по 01.11.2021

пр. Гагарина, у д . 124 тележка 4 мороженое в с 19.08.2021
2 заводской

упаковке
4471,13 4471,13 по 01.11.2021

пр. Гагарина, у д. 108 тележка 4 мороженое в с 19.08.2021
3 заводской

упаковке
4471,13 4471,13 по 01.11.2021

4
ул. Сурикова, у д. 2 тележка 4 мороженое в

заводской
упаковке

2 324,99 2 324,99
с 19.08.2021

по 01.11.2021

пр. Гагарина, у д. 222 тележка 4 мороженое в с 19.08.2021
5 (около подземного

перехода)
заводской
упаковке

4471,13 4471,13 по 01.11.2021

пр. Гагарина, у д. 202 автоцис 4 квас с 19.08.2021
(у ТЦ "Малиновая терна по 01.11.2021

6 гряда") или
другие

приспос
обленил

2 235,56 2 235,56

1. По окончании срока подачи заявок на 15:00:00 13.08.2021г. не подана ни одна заявка на
участие в открытом аукционе.
2. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом аукционе аукцион признается
несостоявшимся.

Председатель аукционной комиссии

Заместитель председателя аукционной комиссии

Секретарь аукционной комиссии

Члены аукционной комиссии

В.Б.Харченко

К.А.Докукина

Н.А.Рябова

Д.Н.Аристова

И.Н.Коршунова